令和３年１２月３日

保護者の皆様へ

丸 岡 南 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 川 口  稔

丸岡南中学校スクールバス委員長 森田 洋平

丸 岡 南 中 学 校 校 長 黒川 光憲

丸岡南中学校ＰＴＡスクールバスの料金確定について（お知らせ）

初冬の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校Ｐ

ＴＡ活動にご支援・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、今年度のスクールバスの利用につきまして、多くの皆様方にお申し込みいただき、本当にあり

がとうございました。

つきましては、今年度の運行予定および利用料金が下記の通り確定いたしましたので、お知らせいた

します。

なお、坂井市のスクールバス補助金額が見込みより低かったため、利用料金が前に提示した額より高

くなりましたこと、深くお詫び申し上げます。ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたしします。

１ 運行予定期間  令和３年１２月８日（水）～令和４年３月１０日（木） ５８日間

※冬季休業中の３年生補充日を含む

２ 利用予定者数  ２１４名

３ 利 用 料 金  補助対象地区 長子   ７，２００円 ２子以降 ０円

対象外地区 長子   ２２，８００円（１日あたり片道約１９７円）

２子以降 １１，４００円

＜参考＞ 令和 元年度 ２１，６５０円／２年度 ２４，５００円

４ 集金について  補助対象地区  １２月に一括して集金させていただきます。

補助対象外地区 １２月、１月、２月の３回に分けてさせていただきます。

 １２月集金 １月集金 ２月集金

長子 ７，２００円 ７，８００円 ７，８００円

２子以降 ７，２００円 ４，２００円 －

５ 運 行 経 路 【登校】３ルート「磯部コース」、「横地・明章コース」、「明章・鳴鹿コース」

【下校】４ルート「磯部コース」、「横地コース」、

「磯部・明章・鳴鹿コース」、「山崎三ヶコース」

※バス時刻表及び経路（バス停）は決まり次第丸岡南中学校ホームページに掲載いたします。

※１２月の下校便は、裏面の「月別時刻表」にてご確認ください。

本件担当

丸岡南中学校 藤田・鈴木

ＴＥＬ ６７－７７２２

e-mail info@maruokaminami-j.ed.jp